
 1 

Příloha 1 - Tisková zpráva J&T Banka Ostrava Open 2021 

 

Praha, 28. července 2021 

 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA: 
 
J&T Banka Ostrava Open 2021 
tenisový turnaj kategorie WTA 500 

 

Vážení přátelé, zástupci médií, 

série významných tenisových turnajů na území České republiky se rozšiřuje o další velkou událost. 

 
Do kalendáře turnajů roku 2021 čerstvě přibyl turnaj J&T Banka Ostrava Open 2021, který se letos uskuteční ve 
dnech 20. – 26. září jako klání kategorie WTA 500. Místem konání bude stejně jako v loňském roce Ostravar 
Aréna. 
 

Světový ženský tenis se tak po necelém roce opět vrátí na známé a oblíbené místo. Ostravar Aréna ve 
Vítkovicích byla v minulosti tradičním domácím prostředím českého fedcupového týmu a loni v říjnu také 
úspěšně hostila premiéru turnaje WTA.  

„Velice nás těší, že jsme si získali důvěru Women’s Tennis Association. Při organizaci letošního ročníku se řešila 
zejména termínová listina. J&T Banka Ostrava Open bude jediným turnajem kategorie WTA 500 v daném 
termínu, předpokládáme tedy opět velmi silné startovní pole,“ říká šéf organizačního štábu Tomáš Petera ze 
společnosti Perinvest Group.   

Zatímco v roce 2020 se muselo hrát bez přítomnosti diváků, letošní ročník by se už měl publiku otevřít. „Naším 
zájmem bude umožnit návštěvu turnaje co největšímu počtu fanoušků, kteří si po dlouhém lockdownu určitě 
zaslouží zažít atmosféru takového podniku na vlastní kůži. Teoreticky bychom mohli naplnit celou halu, 
plánujeme proto přiblížit tomuto cíli i ceny vstupenek,“ dodává Tomáš Petera. 

Své jméno spojuje s turnajem opět společnost J&T Banka, která byla titulárním partnerem i v loňském roce. 
„Český tenis a tenistky dlouhodobě podporujeme, máme tedy velkou radost, že se nám opět podařilo do České 
republiky přivést sportovní událost světového významu, na které se divákům předvede ženská tenisová špička. 
Věříme, že oproti loňskému roku si diváci spolu s námi budou moci atmosféru turnaje užít přímo v Ostravar 
Aréně,“ říká Igor Kováč, člen představenstva J&T Banky. 

Tiskovou konferenci k turnaji J&T Banka Ostrava Open 2021 plánujeme uspořádat po skončení Olympijských 
her v Tokiu. V následujících dnech tak očekávejte pozvánku na setkání s médii, kde budete srdečně vítáni. 
 

 

Tomáš Rambousek 

Perinvest Group 
tel./whapp: 725 687981 
email: rambousek@perinvest.group 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha 2 - Tisková zpráva o uzavření roku 2020 



 3 

 

Příloha 3 -Sazebník úrokových sazeb 

 

Vyhlašované úrokové sazby J&T Banky, a. s., pro Běžné účty, Vklady s výpovědní lhůtou,
Termínované vklady a Termínované vklady založené v rámci J&T COMBI (v % p. a.)

Fyzické osoby – nepodnikatelé

Platnost od 27. 1. 2022

J&T Banka, a. s.
Sokolovská 700/113a
186 00  Praha 8, ČR

T +420 800 707 606
info@jtbank.cz
www.jtbank.cz

IČO 47115378, DIČ CZ699000619
Zapsána v OR vedeném MS v Praze,
oddíl B, vložka 1731, swift: JTBPCZPP

Běžné účty
Měna CZK EUR USD GBP CHF RUB
Kreditní zůstatek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nepovolený debetní zůstatek 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00

V měně RUB není poskytován hotovostní platební styk.

Vklady s výpovědní lhůtou
Výpovědní lhůta /  Měna CZK EUR
1 den (Spořicí účet J&T) 3,00 -
14 dní - 0,30
33 dní 3,25 0,40
3 měsíce 3,50 0,50

Vklad s výpovědní lhůtou lze založit s minimálním počátečním vkladem 1 000 000 CZK (popř. ekvivalent v EUR). Pokud stávající klienti mají nebo
měli v J&T Bance investice alespoň ve výši 100 000 CZK nebo vklady alespoň ve výši 1 000 000 CZK, mohou si Vklad s 1denní výpovědní lhůtou
založit bez omezení výše počátečního vkladu, a Vklad se 14denní, 33denní a 3měsíční výpovědní lhůtou s minimálním počátečním vkladem
100 000 CZK, resp. 3 000 EUR.

Minimální zůstatek na Vkladu s 1denní výpovědní lhůtou není omezen. Minimální zůstatek na Vkladu se 14denní, 33denní a 3měsíční výpovědní
lhůtou je 100 000 CZK, resp. 3 000 EUR.

Termínované vklady v CZK a EUR
Délka vkladu /  Měna CZK EUR
3 měsíce 3,25 -
6 měsíců 3,50 0,20
9 měsíců 3,60 0,40
1 rok 3,75 0,80
15 měsíců 3,80 0,85
18 měsíců 3,90 1,00
2 roky 4,00 1,20
3 roky 4,00 1,30
4 roky 4,00 1,30
5 let 4,00 1,30
10 let 4,00 1,30



 4 

 

Příloha 4 – Propagační materiál banky 

 
 

Příloha 5 - Reklamní leták slovenské pobočky 

 
 

 

 

 

 



 5 

Příloha 6 - Reklama na Instagramu 

 
 



 6 

Příloha 7 - Internetové bankovnictví ePortal 

 
 

Příloha 8 - Využití loga 

 
 

 

 



 7 

Příloha 9 - Sazebník poplatků u Privátního bankovnictví 

 

Sazebník poplatků a odměn
Privátní bankovnictví J&T Banky, a. s.
Fyzické osoby – nepodnikatelé

Platnost od 16. 8. 2021
5.

J&T Banka, a. s.
Sokolovská 700/113a
186 00  Praha 8, ČR

T +420 800 707 606
info@jtbank.cz
www.jtbank.cz

IČO 47115378, DIČ CZ699000619
Zapsána v OR vedeném MS v Praze,
oddíl B, vložka 1731, swift: JTBPCZPP

Sazebník se vztahuje na bankovní služby poskytované klientům – fyzickým osobám nepodnikatelům. Poplatky jsou zúčtovány podle aktuálního
kurzovního lístku J&T Banky, a. s., v měně, ve které je účet veden nebo ve které je denominován investiční nástroj, který je předmětem transakce.
Uvedeny jsou včetně DPH, pokud DPH podléhají. Jakékoliv další služby a produkty, které nejsou v tomto sazebníku uvedeny, jsou zpoplatněny
individuálně s ohledem na povahu obchodního případu.

Bankovní produkty
Běžné účty
Zřízení účtu, vedení účtu a ukončení účtu, zaslání Výpisu z účtu zdarma

Vklady
Zřízení Vkladu, vedení Vkladu a ukončení Vkladu, zaslání Výpisu z Vkladu zdarma

Převod Vkladu na třetí osobu (osobu odlišnou od Klienta) 5 000 CZK

Bezhotovostní platební styk
Odchozí úhrada a příchozí úhrada, inkaso – v rámci J&T Banky zdarma

Odchozí úhrada a příchozí úhrada, inkaso – v rámci ČR v CZK, v rámci Zemí SEPA v EUR zdarma

Odchozí úhrada a příchozí úhrada – z/do zahraničí, v rámci ČR v cizí měně 1 % (min. 100 CZK, max. 1 000 CZK)

Poplatek zahraničních bank na vrub plátce (OUR) skutečné náklady

Investigace úhrady zdarma

Hotovostní platební styk
Vklad hotovosti v CZK zdarma

Výběr hotovosti v CZK 0,1 %, min. 50 CZK

Vklad nebo výběr hotovosti v cizí měně 1 %, min. 100 CZK

Platební karty Mastercard
Vedení Platební karty Mastercard Silver, Mastercard Virtuální karta zdarma

Vedení Platební karty Mastercard Gold 2 000 CZK ročně

Vedení Platební karty Mastercard World Elite 6 500 CZK ročně

Čtvrtý a další výběr hotovosti v měsíci z bankomatu na území států Evropy 30 CZK

Výběry hotovosti z bankomatu v zahraničí mimo území států Evropy a u přepážky jiné banky/směnárny 100 CZK + 1 %

J&T Concierge
Služby J&T Concierge 30 000 CZK ročně

Internetové bankovnictví a Telefonní bankovnictví
Zřízení, vedení a zrušení Internetového bankovnictví a Telefonního bankovnictví zdarma

Bezpečnostní schránky
Bezpečnostní schránka velikosti 0–15 litrů 300 CZK/litr/rok

Bezpečnostní schránka velikosti 16–50 litrů 150 CZK/litr/rok

Bezpečnostní schránka velikosti 51–150 litrů 110 CZK/litr/rok

Úschova investičního zlata
Úschova slitků zlata 6 CZK/gram/rok


